76PSB12ST Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 76PSB12ST Grayhill, Inc. Birgir Grayhill, Inc. dreifingaraðili
Grayhill, Inc.
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 76PSB12ST
FRAMLEIÐANDI Grayhill, Inc.
LÝSING SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 49491 pcs
GÖGN
ÞVOTTUR Yes
SPENNA EINKUNN 30VDC
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
RÖÐ 76
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
PÖKKUN Tube
ÖNNUR NÖFN GH7110
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C
FJÖLDI STAÐA 12
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole, Right Angle
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
VÉLRÆN LÍF 2,000 Cycles
LENGD 1.280" (32.51mm)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
HÆÐ YFIR BORÐ 0.301" (7.65mm)
LÖGUN Tape Seal
RAFMAGNSLÍF 2,000 Cycles
NÁKVÆM LÝSING Dip Switch SPST 12 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 150mA 30VDC
NÚVERANDI EINKUNN 150mA
SNERTINGAREFNI Copper Alloy
HAFA SAMBAND LJÚKA Gold
HRINGRÁS SPST
LÍKAMS EFNI Thermoplastic
VIRKJUNARGERÐ Piano
STÝRIKERFI Raised
76PSB12ST
Hlutanúmer: 76PSB12ST
Framleiðandi / Vörumerki: Grayhill, Inc.
Vörulýsing SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 49491 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
76PSB12ST.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 76PSB12ST
76PSB12ST.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
76PSB08T
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  62857 pcs
RFQ
76PSB09ST
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  3157 pcs
RFQ
76PSB10
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  4899 pcs
RFQ
76PSB12
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  6443 pcs
RFQ
76PSB09S
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  4797 pcs
RFQ
76PSB12T
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  43269 pcs
RFQ
76PSB12S
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  4508 pcs
RFQ
76PSB10ST
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  63686 pcs
RFQ
76PSB10T
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  77364 pcs
RFQ
76PSB09T
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  5055 pcs
RFQ
76PSB10S
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  2928 pcs
RFQ
76PSB09
Framleiðendur:  Grayhill, Inc.
Lýsing:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Á lager:  7039 pcs
RFQ